
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN ANESTESIA RIANIMAZIONE TERAPIA 

INTENSIVA E DEL DOLORE 

DECRETO N. 02 

IL DIRETTORE 

Visto il Decreto n. 01 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione 

Terapia Intensiva e del Dolore Prof. Edoardo De Robertis con il quale sono state indette per il 

giorno 10.03.2022 le votazioni per l’elezione suppletiva di n. 01 rappresentante degli 

specializzazioni nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia 

Intensiva e del Dolore il periodo residuo del triennio 2018/2019 – 2020/2021 e quindi per il 

residuo a.a. 2020/2021; 

Visto l’art. 13 c. 5 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Anestesia 

Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore che prevede “Successivamente alla pubblicazione 

dell’elenco dei candidati, il Direttore nomina la Commissione di seggio, che deve essere 

composta da due professori o ricercatori, di cui uno con funzioni di Presidente, e da uno 

specializzando elettore, che non sia candidato”; 

Ricordato che la candidatura è stata pubblicata in data 01.03.2022; 

Rilevata l’opportunità di indicare anche membri supplenti per ciascun ruolo; 

DECRETA 

di nominare, nella seguente composizione, la Commissione di seggio per le votazioni delle 

rappresentanze degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Anestesia 

Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore per il  periodo residuo del triennio 2018/2019 – 

2020/2021 e quindi per il residuo a.a. 2020/2021, che si svolgeranno presso l’Aula n. 02 della 

Scuola di Specializzazione ubicata al Blocco C, piano + 2 dell’Ospedale S.  Andrea delle Fratte il 

giorno 10.03.2022, dalle ore 12:00 alle ore 15.00: 

 

Prof. Edoardo De Robertis Presidente; 

Prof. Gianmaria Cammarota Membro 

Dott. Giulio Morettini Rappr. Specializzandi - Membro; 

 

Prof. Patrizia Moretti Presidente supplente; 

Prof. Sandro Gerli Membro supplente 

Dott. Francesco Brunelli Rappr. Specializzandi – Membro supplente; 

 

Perugia, 02.03.2022 

F.to 

Il Direttore della Scuola di Specializzazione 

Prof. Edoardo De Robertis 


